Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН 2308157872, КПП 231201001,  ОГРН 1092300001485

ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |   САЙТ:  www.sro-47.ru    |   E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З  №   65  к-м

«14» мая 2018 г.                                                                   г. Краснодар

««О проведении в июне 2018 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в июне 2018 года (Приложение 1).

2. Заместителю директора по правовым вопросам Буниной Ю.Ю.

разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор СРОС «СРО» А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

СРОС «Строительное региональное Объединение»

в июне 2018 г.

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная

/докумен

тарная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО "Алди" 2320182699 04.06.2018 08.06.2018 д

2.  ООО "Доминант" 2308107448 13.06.2018 19.06.2018 д

3.  ООО "Родничок" 2320151796 18.06.2018 22.06.2018 д

4.  ООО "Сочижилстрой" 2320113720 19.06.2018 25.06.2018 д

5.  ООО "СтройГарант" 2365026844 20.06.2018 26.06.2018 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО "СМП ЮГ" 2337034716 18.06.2018 22.06.2018 в

2.  ООО "НПП "Строй-

Инвест"
2308153645

18.06.2018 22.06.2018 д

3.  ООО "Ейсклифтремонт" 2306015086 18.06.2018 22.06.2018 в

4.  ООО "Золотой век" 2320103739 18.06.2018 22.06.2018 в

ТО  «Г. КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138»

1.  ООО АССМП «Газовик» 2323017559 18.06.2018 22.06.2018 д

2.  ООО "Оника" 2320094080 18.06.2018 22.06.2018 д

3.  ООО "ЮТАС" 2320105729 25.06.2018 29.06.2018 д

4.  ООО «Югэнергомонтаж» 2353024401 25.06.2018 29.06.2018 д

5.  ООО

"Кавказэлектросервис"
2631028690

25.06.2018 29.06.2018 д

6.  ООО  "Теплогазсервис" 2356049210 25.06.2018 29.06.2018 д

7.  ООО АССМП «Газовик» 2323017559 18.06.2018 22.06.2018 д

8.  ООО "Оника" 2320094080 18.06.2018 22.06.2018 д

9.  ООО "ЮТАС" 2320105729 25.06.2018 29.06.2018 д

10.  ООО «Югэнергомонтаж» 2353024401 25.06.2018 29.06.2018 д

11.  ООО

"Кавказэлектросервис"
2631028690

25.06.2018 29.06.2018 д

12.  ООО  "Теплогазсервис" 2356049210 25.06.2018 29.06.2018 д

13.  ООО АССМП «Газовик» 2323017559 18.06.2018 22.06.2018 д

14.  ООО "Оника" 2320094080 18.06.2018 22.06.2018 д

15.  ООО "ЮТАС" 2320105729 25.06.2018 29.06.2018 д

ТО «МОСКВА»

1.  ООО "Альянс-

Нефтепродукт"
2329022918

04.06.2018 08.06.2018 д

2.  ООО "Адыгэлектромонтаж" 0105005260 13.06.2018 19.06.2018 д

3.  ООО "Кубаньпроектстрой" 2308157230 18.06.2018 22.06.2018 д

4.  ООО "Сочиморстрой" 2320107701 25.06.2018 29.06.2018 д

5.  ООО "Строймонтаж № 6" 2320179537 25.06.2018 29.06.2018 д

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1.  ООО"ДИФ" 2310134103 04.06.2018 08.06.2018 д

2.  ООО "Капстрой" 2301078325 13.06.2018 19.06.2018 д

3.  ООО "НТСК "Главк",

г.Новороссийск
2315110353

25.06.2018 29.06.2018 д

4.  ООО "Поставщик

коммерческой

информации"

2312122424

20.06.2018 26.06.2018 д

5.  ООО "СК Профстрой" 2301075363 21.06.2018 27.06.2018 д

6.  ООО "ССМУ-19" 2308186810 22.06.2018 28.06.2018 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО "Таргет Юг" 2304063574 18.06.2018 22.06.2018 д

ТО  «КРАСНОДАР-3»

1. ООО "Окна Плюс"  2337034434 21.06.2018 27.06.2018 д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО "АрКонСтрой" 2304068477 04.06.2018 08.06.2018 д

2.  ООО "Валекс" 2304061577 13.06.2018 19.06.2018 д

3.  ООО "Версия" 2304057570 18.06.2018 22.06.2018 д

4.  ООО "Водолей" 2352041281 19.06.2018 25.06.2018 д

5.  ИП Карагозян Эдуард

Александрович
231805407620

20.06.2018 26.06.2018 д

6.  ООО Строительная

Компания "999"
2304038458

21.06.2018 27.06.2018 д

7.  ООО "ВИР-23" 2320116978 22.06.2018 28.06.2018 д

8.  ООО "Новогирец" 2315048049 25.06.2018 29.06.2018 в

ТО "СОЧИНСКОЕ"

1.  ООО "Профессионал" 2320199043 13.06.2018 19.06.2018 д

2.

ООО "Сочинская

эксплуатационная

компания"

2320152743 04.06.2018 08.06.2018 д

3.  ООО "Юг-Новый Век" 2320092269 20.06.2018 26.06.2018 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ИП Папазян 2,36502E+11 18.06.2018 22.06.2018 д

2.  ООО "СМУ ДС" 2320224638 20.06.2018 26.06.2018 д

3.  ООО "Строймаркетинг" 2310148071 25.06.2018 29.06.2018 д

Председатель КЭК                 В.Б. Асланов

Исп.  Бобрышев А.М.

(8-918-104-64-49)